MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS SANTO ÂNGELO

EDITAL Nº 095/2023, DE 23 DE JUNHO DE 2023.

PROCESSO DE CONSULTA PARA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO

COLEGIADO DE CAMPUS.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA,  Campus  Santo Ângelo, no uso de suas atribuições,

torna público a Lista preliminar dos candidatos inscritos no Processo de consulta

para eleição dos membros que constituirão o Colegiado de Campus do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha – Campus Santo Ângelo,

o presente edital está em conformidade com a Resolução do CONSUP N° 005/2019,

de 26 de abril de 2019, a qual regulamenta a Eleição do Colegiado de Campus.

Segmento Coordenador de Curso de Graduação

Não houve candidato inscrito

Segmento Discente

Cleiton Weiss Soares

Gabrielly Parcianello da Luz

Larissa Maciel Paulus

Manoela Moraes dos Santos

Suélen Regina de Lima Guimarães Thomas

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS SANTO ÂNGELO

Segmento Técnico Administrativo em Educação

Aline Haab Lutte Olson

Carmem Elisa Magalhães Ferreira Queiroz

Santo Ângelo/RS, 23 de junho de 2023

FÁTIMA REGINA ZAN
Diretora de Planejamento e Desenvolvimento

Institucional
IFFar - Campus Santo Ângelo

Portaria  655/2020

ANDREW ROBERTO LOPES FERREIRA
Presidente da Comissão Eleitoral

IFFar - Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica 120/2023

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IFFar - Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica nº 334/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br